SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA 02787753574 – CNPJ: 
20.168.505/0001-77 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DA 
BANDA A FAVORITA DO BRASIL, PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS 
FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 24 DE JUNHO – VALOR 
GLOBAL: R$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 – 
VIGÊNCIA: 20/06 a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 20/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO GRUPO MUSICAL “TRIO BAHIA”, 
PARA APRESENTAÇÃO NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA NO CIRCUITO DO FESTIVAL 
GASTRONÔMICO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE 
UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, NOS DIAS 17 E 21 DE JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 
4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 16/06 
a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 19/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

ANDRÉIA VARJÃO DA SILVA – CPF: 009.040.455-60 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DA ARTISTA “ANDRÉIA VARJÃO”, PARA 
APRESENTAÇÃO NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS DESTE 
MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS 
REAIS)– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 19/06 a 30/06/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 19/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

DÉBORA MÁRCIA RIBEIRO GUIMARÃES, DE NOME ARTÍSTICO “DÉBORA DE UAUÁ” AMBAS 
INTEGRANTES DA DUPLA “DÉBORA E LULU” – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS MUSICAIS DA DUPLA “DÉBORA E LULU”, PARA APRESENTAÇÃO NA CONCHA 
ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS JUNINOS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 21 DE 
JUNHO – VALOR GLOBAL: R$ 3.950,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)– 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 
3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 19/06 a 30/06/2017 – DATA DA ASSINATURA: 
19/06/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br